dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

AaTa BKJIoY
yneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

036/22

037/22

038/22

040/22

041/22

€HuA B peecTp

Iop. UL
3aKJllouMBLLUEe
OOroBop Ha

npoeepneHue oueHkKu

OueHLWuK,
3aHUMatoLWmncs
YaCTHOW NpPakKTUKoOMn
bysikos OAmMuTtpun
AHaTosIbeBUY

OueHLWuK,
3aHMMaloLWmncs
YaCTHOW NPaKTNKOM
bysakos OAMntpun
AHaToO/NIbeBUY

OuUeHLUK,
3aHMMatoWnncs
YaCTHOW NMPaKTUKON
byskos OAMuTpun
AHaTONbEBUY

OueHLWwwuK,
3aHUMaloLWMNCsA
YaCTHOW NpPakKTUKoOMn
Bysikos OAmMuTtpun
AHaToO/IbEBUY

OueHLWuK,
3aHMMatoOLWNNCs
YaCTHOM NPaKTUKOMN
bysakos OAMntpun
AHaTONIbEBUY

CBepeHun

byskos OAMnTpuin AHaTONbLEBNY

001788

11.12.2007

naTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

21.07.2022

24.07.2022

30.07.2022

04.08.2022

15.08.2022

OO1BLEeKT OueHKM,
HanpasJieHue
KBasinMKaLUOHHOIo
aTTrecTaTa

HepBwxumMoe nmyuecTBo:

KBapTuUpa

HepBmxumMoe nmyLLecTBo:

KBapTuUpa

HenBuxnMoe MMyLLIECTBO:

3eMeJsibHbIN Y4acToK

HenBmxumoe nmyLecTBo:

3eMeJsibHbI Y4aCcTOoK

Hensuxumoe nmyLLecTBo:

KBapTUpa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



042/22

043/22

044/22

045/22

047/22

1079-
11/06

1079-
12/06

1079-
13/06

1079-
14/06

1079-
15/06

1079-
16/06

OueHLWuK,
3aHMMatoLWMNCs
YaCTHOM MPaKTUKON
byskos OAMuTpumn
AHaTONbEBUY

OueHLuK,
3aHUMatoLWmncs
YaCTHOM NMPaKTUKON
Byskos OAmuTpun
AHaTosIbeBUY

OueHLWwuK,
3aHMMaloLWmncs
YaCTHOWM MPaKTUKON
bysakos OAMuntpun
AHaToO/IbeBUY

OuEeHLUK,
3aHMMatloLWMncs
YaCTHOW MPaKTUKOWN
byskos OAMuTpun
AHaTONbEBUY

OueHLWwwuK,
3aHMMatloLWMNCs
YaCTHOWM MPakKTUKON
Bysikos OAmMuTtpun
AHaToO/IbEBUY

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Btopo o
OoLEeHKe nmyLlecTsa"

00O "btopo no
oueHKe nmyliecTtsa"

00O "btopo o
oueHKe nmyuiectsa"

00O "btopo o
OLeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyliectsa"

26.08.2022

29.08.2022

13.09.2022

07.09.2022

19.09.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

OBV>XMMoe NMyLLEeCTBO:
aBTomMobuIn

HenBwmxumMoe nmyuecTBo:

KBapTupa

HepBuxumoe MmyLecTBo:

KBapTUpa

HepBwxumoe MmyLecTBo:

XXUsioe noMeLleHune,
3eMeJsibHbIN Y4aCcToK

HenBmxumoe nmyLecTBo:

KBapTupa

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmewieHmne

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXunnoe nomMmewieHmne

HenBmxumoe nmyLecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHme

HenBwmxumMoe nmyuecTBo:

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHmne

HensuXxumoe nmyLLecTBO:

HeXunnoe nomMmewieHmne

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas



1079-
17/06

1079-
18/06

1079-
19/06

1079-
20/06

1079-
21/06

1079-
22/06

1079-
23/06

1079-
24/06

1079-
25/06

1079-
26/06

1079-
27/06

1079-
28/06

1079-
29/06

1079-
30/06

1079-
31/06

1079-
32/06

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLlecTsa"

000 "btopo o
oueHKe nmyuiectaa"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nmyllectsa"

00O "btopo o
oueHKe nmyuiectsa"

00O "btopo o
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyliectsa”

000 "btopo no
oueHKe nmyulectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Blopo o
oueHKe nmyulectsa"

00O "btopo no
oLEeHKe nmyllectsa"

00O "btopo no
oueHKe nmyllectsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmylectsa"

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXXunnoe nomMmelieHmne

HepBwxumoe nMmyLecTBo:

HeXunnoe nomMmewieHme

HeaBuxumoe MmyLLecTBo:

HeXwunoe nomMmeljeHune

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmelieHmne

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXunnoe nomMmelieHmne

HepBmxumoe nmyLecTBo:

HeXXunoe nomMmelleHme

HenBwmxumoe nmyuecTBo:

HeXunnoe nomMmeiwieHme

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHme

HensuXxumoe nmyLLecTBoO:

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HepBuxumoe nMmyLecTBo:

HeXunnoe nomMmewieHme

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmelwieHmne

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXunnoe nomMmelieHmne

HepBmxumoe nmyLecTBo:

HeXXunoe nomMmelieHme

HepBwmxumoe nmyulecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHmne

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHmne

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXunnoe nomMmewieHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1079-
33/06

1079-
34/06

1079-
35/06

1079-
36/06

1079-
37/06

1079-
38/06

1079-
39/06

1079-
40/06

1079-
41/06

1079-
42/06

1079-

43/06

1091/06

1096/06

1097/06

1098/07

1103/06

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLlecTsa"

000 "btopo o
oueHKe nmyuiectaa"

00O "Bbtopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nmyllectsa"

00O "btopo o
oueHKe nmyuiectsa"

00O "btopo o
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyliectsa”

000 "btopo no
oueHKe nmyulectaa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
oLeHKe nmyliectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyliectsa"

000 "btopo no
oueHKe nmyulectaa"

00O "btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

14.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

15.07.2022

04.07.2022

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXXunnoe nomMmelieHmne

HepBwxumoe nMmyLecTBo:

HeXunnoe nomMmewieHme

HeaBuxumoe MmyLLecTBo:

HeXwunoe nomMmeljeHune

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmelieHmne

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXunnoe nomMmelieHmne

HepBmxumoe nmyLecTBo:

HeXXunoe nomMmelleHme

HenBwmxumoe nmyuecTBo:

HeXunnoe nomMmeiwieHme

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

HeXunnoe nomMmelleHme

HensuXxumoe nmyLLecTBoO:

HeXunnoe nomMmewlieHmne

HepBuxumoe nMmyLecTBo:

HeXunnoe nomMmewieHme

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmelwieHmne

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

3[laHNS, COOPYXKEHNS,
3eMeJibHble Y4acTKu

HensuXxumoe nmyLLecTBo:

3eMesibHbIl y4aCTOK

HepBuxumoe nmyLecTBo:

3eMesibHbIl y4aCTOK

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO:

3eMeJibHbIN Y4acToK

HeaBuxnMoe UMyLLIECTBO:

HeXXunnoe nomMmewieHmne

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas



1104/06

1145/07

1169/07

1190/07

1201/07

1209/07

1210/07

1216/07

1249/07

1251/07

1342/08

1414/08

1415/08

1416/08

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLiectsa"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyliectsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyLlecTsa"

000 "btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "Btopo o
oueHKe nmyulectea"

00O "btopo no
OoUEeHKe nmyLiecTsa"

00O "btopo no

oLeHKe nmyllectsa"

000 "btopo o
oueHKe nmyuiectaa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyliecTsa"

00O "btopo no

oL eHKe nmyllectsa"

00O "btopo o
oLeHKe nmyulectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLiecTsa"

000 "btopo o
OLEeHKe nmyliectsa"

04.07.2022

18.07.2022

12.08.2022

25.07.2022

25.07.2022

02.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

05.08.2022

05.08.2022

19.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

29.08.2022

HensuXxumoe nmyLLecTBo:
HeXwuJsioe rnomeLleHne

Hensuxumoe nmMyLLEeCcTBO:
HeXXnJioe NoMeLleHne, XXnioe
nomeLlleHne, 3emMesibHbINn
y4acToK

HensuXxumoe nmyLLecTBo:
3eMeJsibHble YHaCTKN

HepBmxumoe nmyLecTBo:
HeXwnnoe 3gaHne

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO:
HeXWuJoe 3JaHne

HenBuxnMoe UMyLLIECTBO:
HeXusioe romeLleHne

HenBu»XnMoe NMyLLIEeCTBO:
HeXusioe rnomeLleHne

HenBmxumoe nmyLecTBo:
HeXXusoe noMmeLleHve

OBV>XMMoOe MMy ecTBo:
TpPaHCNOPTHbLIE CpeacTBa,
CaMOXO[4Hble MalUUWHbI,
crneyTexHuKa

OBV>XMMOe nmMyLLecTBoO:
TPaHCNOPTHbIe CpeacTBa,
CaMOXO[4Hble MalUUnHbI,
crneyTexHuKa

HenBmxumoe nmyLecTBo:
HeXXusoe noMeLleHve

HenBwmxumoe nmyuecTBo:
HeXXunnoe nomMmelleHmne

HensuXxumoe nmyLLecTBo:
HeXwuJsioe rnomeLleHne

HensuXxumoe nmyLLecTBO:
HeXwuJsioe rnomeLleHne

PblHOYHaA

PbIHOYHasA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PbIHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA

PblHOYHaA



1417/08

1418/08

1475/08

1537/09

1553/09

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLiectsa"

000 "btopo no
OLEeHKe nmyLlecTsa"

000 "btopo o
oueHKe nmyuiectaa"

00O "btopo no
OoUEeHKe nmyLiecTsa"

00O "btopo o
OLEeHKe nmyLiecTsa"

30.08.2022

30.08.2022

07.09.2022

20.09.2022

22.09.2022

HensuXxumoe nmyLLecTBo:
HeXwusoe 30aHue

HepBwxumoe nMmyLecTBo:
HeXunnoe nomMmewieHme

HeaBuxumoe MmyLLecTBo:
3eMesibHbIl Y4aCToOK

HepBr>xnmoe nmyLLLecTBo:
HeXxunioe 3aaHune, 3eMesibHbIN
y4acToK

HepBwxumMoe nmyLecTBo:
HeXunnoe 3gaHune

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PblHOYHaA



