Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.					
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения			
		Буяков Дмитрий Анатольевич 001788			
		Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
036/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	21.07.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	
037/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	24.07.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	
038/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	30.07.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	
040/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	04.08.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная	
041/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	15.08.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная	

042/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	26.08.2022	Движимое имущество: автомобили	Рыночная
043/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	29.08.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная
044/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	13.09.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная
045/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	07.09.2022	Недвижимое имущество: жилое помещение, земельный участок	Рыночная
047/22	Оценщик, занимающийся частной практикой Буяков Дмитрий Анатольевич	19.09.2022	Недвижимое имущество: квартира	Рыночная
1079- 11/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 12/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 13/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 14/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 15/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 16/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная

1079- 17/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 18/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 19/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 20/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 21/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 22/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 23/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 24/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 25/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 26/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 27/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 28/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 29/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 30/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 31/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 32/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная

1079- 33/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 34/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 35/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 36/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 37/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 38/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 39/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 40/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 41/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 42/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1079- 43/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1091/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	14.07.2022	Недвижимое имущество: здания, сооружения, земельные участки	Рыночная
1096/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
1097/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	11.07.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
1098/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	15.07.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
1103/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная

1104/06	ООО "Бюро по оценке имущества"	04.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1145/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	18.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение, жилое помещеный участок	Рыночная
1169/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	12.08.2022	Недвижимое имущество: земельные участки	Рыночная
1190/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная
1201/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	25.07.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная
1209/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	02.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1210/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1216/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	01.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1249/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.08.2022	Движимое имущество: транспортные средства, самоходные машины, спецтехника	Рыночная
1251/07	ООО "Бюро по оценке имущества"	05.08.2022	Движимое имущество: транспортные средства, самоходные машины, спецтехника	Рыночная
1342/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	19.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1414/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1415/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1416/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	29.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная

1417/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная
1418/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	30.08.2022	Недвижимое имущество: нежилое помещение	Рыночная
1475/08	ООО "Бюро по оценке имущества"	07.09.2022	Недвижимое имущество: земельный участок	Рыночная
1537/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	20.09.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание, земельный участок	Рыночная
1553/09	ООО "Бюро по оценке имущества"	22.09.2022	Недвижимое имущество: нежилое здание	Рыночная